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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

ESTADO ELECTRONICO No. 058 Fecha: 03/05/2021 
 

 

 
No. Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Descripción 
Actuación 

 
Fecha Auto 

 
Cuad. 

520013333005 

2013-00487 

Contractual Samantha Shirley 
Mavisoy Fajardo 

Centro de Salud 
Nuestra Señora del 

Carmen 

Auto aprueba 
liquidación costas 

30/04/2021  

1 

520013333005 
2014-00386 

Repetición ICBF Hogar Comunitario 
de Bienestar Infantil 

Los Jazmines 

Auto aprueba 
liquidación costas 

30/04/2021  

1 

520013333005 

2017-00327 
Reparación 

Directa 
Gerlin Basante 

Chaucanes 
Nación-Rama 

Judicial-Fiscalía 
General de la Nación 

Auto aprueba 
liquidación costas 

30/04/2021  

1 

520013333005 
2018-00044 

Reparación 
Directa 

Jaime Antonio Moriano 
Bastidas y otros 

Nación-Min Defensa- 
Ejército Nacional- 

ECOPETROL-otros 

Auto ordena estar a 
lo resuelto por el 

Superior 

30/04/2021  

1 

520013333005 
2018-00275 

Repetición Municipio de Pasto 
Álvaro Arteaga 

Ramírez y otros 

Auto no da trámite a 
recursos por 

extemporáneos 

30/04/2021  

1 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2013-00487+Auto+aprueba+y+liquidacion+costas.pdf/364bbc93-b668-453e-b7a9-d3c91cdb0101
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2013-00487+Auto+aprueba+y+liquidacion+costas.pdf/364bbc93-b668-453e-b7a9-d3c91cdb0101
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2014-00386+Auto+aprueba+y+liquidacion+costas.pdf/cdd03017-d5ae-404b-9f4f-e7ee22bc12a4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2014-00386+Auto+aprueba+y+liquidacion+costas.pdf/cdd03017-d5ae-404b-9f4f-e7ee22bc12a4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2017-00327+Auto+aprueba+y+liquidacion+costas.pdf/ab90ee0d-8bcf-4b2d-bb65-58071dc57e36
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2017-00327+Auto+aprueba+y+liquidacion+costas.pdf/ab90ee0d-8bcf-4b2d-bb65-58071dc57e36
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2018-00044+Auto+estese+a+lo+resuelto-NULIDAD.pdf/c3954fd8-845b-475e-a765-889768d444a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2018-00044+Auto+estese+a+lo+resuelto-NULIDAD.pdf/c3954fd8-845b-475e-a765-889768d444a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2018-00044+Auto+estese+a+lo+resuelto-NULIDAD.pdf/c3954fd8-845b-475e-a765-889768d444a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2018-00275+Auto+declara+extemporaneos+recursos.pdf/57178c50-d09a-4735-a94d-8b10eb8aab28
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2018-00275+Auto+declara+extemporaneos+recursos.pdf/57178c50-d09a-4735-a94d-8b10eb8aab28
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/70698750/2018-00275+Auto+declara+extemporaneos+recursos.pdf/57178c50-d09a-4735-a94d-8b10eb8aab28
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y 

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 03/05/2021 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO 

POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M. 

 

 

NORMA DEYANIRA TUPAZ DE LA ROSA 
SECRETARIA 


